REVAL BULB

'mbkaa ceeTtoauonHaa HeoHoBas Tpyoka REVAL BULB 4x10MmMm 5m 24V

9.6W 229Im 90° IP65 940
Kon n3penna 15944

CeeToaunoaHasa neHta Neon Flex, roe cBeToAMoAbl HAX0AATCA B CNeUanbHOM MaTepunale, KOTOprVI
paBHOMEPHO paCCenNBa€ET CBET.

CeeToamnogHble neHTbl Neon Flex rubkue n nerko ycTaHaBaMBaloTCS.
NHTepBan pe3kn CBETOANOLHON IEHTbI COCTaBAAET 50 MM.

CeeTogmoaHas IeHTa Khacca 3awmnThl IP65-67 noaxoanT As NCNOSb30BAHMUSA KAaK B MOMELLEHUW, TaK 1 Ha
ynuue.

Mo>xkeTe ObITb yBEPEHbI B HALLMX NPOAYKTAX, TakK KakK Mbl MPOLAEM COTHM METPOB CBETOANOAHBIX NIEHT
Ka)KAbl AeHb! OTNpaBbTe HaM 3aMnpoc, U Mbl CieIaeM BaM MpeaoxeHue!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%’USE

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee enlightening

spacese®




LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHou 6enbin 4000K
229no0meHa(oB)

S deKTUBHOCTL CBETUIbHMKA IM79 24Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa

bpeHn

Hanps»keHne nutaHmsa
MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKII0

Cpok cnyx6bbl

LImf tm21

OnnHa

LWnpuHa

BbicoTa

MuHWManbHas oMHa
CepTuurkaThl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
SANAN LED
REVAL BULB
24V

9.6W

9.6W

90°

90

3

IP65
50000h
L80B50 @25°C 50.000h
5000.0mm
4.0mm
10.0mm
50.0mm

CE

2469755

A
G

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

Bl ENERG
REVAL BULB
15944

F_
» dd
10 LI

ST0Z/6102

kWh/1000h

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.revalbulb.com
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2469755

