

REVAL BULB



**Гибкая светодиодная неоновая трубка REVAL BULB 4x10мм 5м 24V
9.6W 229lm 90° IP65 940**

Код изделия 15944

Светодиодная лента Neon Flex, где светодиоды находятся в специальном материале, который равномерно рассеивает свет.

Светодиодные ленты Neon Flex гибкие и легко устанавливаются.

Интервал резки светодиодной ленты составляет 50 мм.

Светодиодная лента класса защиты IP65-67 подходит для использования как в помещении, так и на улице.

Можете быть уверены в наших продуктах, так как мы продаем сотни метров светодиодных лент каждый день! Отправьте нам запрос, и мы сделаем вам предложение!

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	229люмена(ов)
Эффективность светильника lm79 24lm/W	
Гарантия	5 года / лет
Источник света	SANAN LED
Бренд	REVAL BULB
Напряжение питания	24V
Мощность	9.6W
Максимальная мощность	9.6W
Угол линзы	90°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP65
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L80B50 @25°C 50.000h
Длина	5000.0mm
Ширина	4.0mm
Высота	10.0mm
Минимальная длина	50.0mm
Сертификаты	CE
Eprel	2469755
Класс энергопотребления	

